COMUNICADO
(Ato Fracassado)

ATO CONVOCATÓRIO N.º 012/2015

(2ª Reedição)

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público a que a Reedição do Ato Convocatório 12/2015 que tem por

objeto Contratação de pessoa jurídica para realizar diagnóstico de fontes e minas de

água que se encontram inseridas na área da Bacia Hidrográfica dos Rios Guandu,

Guandu-Mirim e da Guarda e indicação de propostas de mitigação, com estimativa de

custos, de ações de conservação, preservação ou melhoria de captação, foi

considerado fracassado pela inabilitação da empresa participante.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento